PORTARIA

PORTARIA Nº 052/18
NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE ESTUDOS E

RELAÇÕES TRABALHISTAS

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   as
advogadas,   a   seguir   indicadas,   para   comporem   na   qualidade   de
membros a Comissão de Estudos e Relações Trabalhistas:
Membros: Lindonária Lopes Rodrigues de Morais – OAB/AL 15.250
Sandra Cristina Gomes dos Santos – OAB/AL 15.275

Publiquese.

Maceió, 22 de fevereiro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 053/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DEFESA DAS

PRERROGATIVAS DOS ADVOGADOS

A   Presidente   da   Ordem   dos   Advogados   do   Brasil   –Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o Advogado
EVANDRO ALVES MACHADO  OAB/AL 15.826, para compor na
qualidade de membro a Comissão de Defesa das Prerrogativas  dos
Advogados.

Publiquese.

Maceió, 22 de fevereiro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 054/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DA MULHER

ADVOGADA

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a Advogada,
LUCIANA   RODRIGUES   DOS   SANTOS   PINHEIRO      OAB/AL
13.666, para compor na qualidade de membro a Comissão da Mulher
Advogada.

Publiquese.

Maceió, 23 de fevereiro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 055/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE ESTUDOS E

ATUAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   o
advogado   ANDRÉ   FELIPE   LIMA   SANTANA   AMORIM   –
OAB/AL   15.636,   para   compor   na   qualidade   de   membro   a
Comissão de Estudos e Atuação Previdenciária.

Publiquese.

Maceió, 28 de fevereiro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 056/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITO

DESPORTIVO

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   o
advogado     JOÃO   VITOR   VIEIRA   DE   SOUZA   RAMOS
OAB/AL   15.953,   para   compor   na   qualidade   de   membro   a
Comissão de Direito Desportivo.

Publiquese.

Maceió, 28 de fevereiro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Quarta, 28 de Fevereiro de 2018  |  Ano 4  Edição 120

	PORTARIA Nº 052/18 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE ESTUDOS E RELAÇÕES TRABALHISTAS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar as advogadas, a seguir indicadas, para comporem na qualidade de membros a Comissão de Estudos e Relações Trabalhistas:
	Membros: Lindonária Lopes Rodrigues de Morais – OAB/AL 15.250
	Sandra Cristina Gomes dos Santos – OAB/AL 15.275
	Publique-se. Maceió, 22 de fevereiro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 053/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DEFESA DAS PRERROGATIVAS DOS ADVOGADOS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil –Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o Advogado EVANDRO ALVES MACHADO - OAB/AL 15.826, para compor na qualidade de membro a Comissão de Defesa das Prerrogativas dos Advogados.
	Publique-se. Maceió, 22 de fevereiro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 054/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DA MULHER ADVOGADA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a Advogada, LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS PINHEIRO - OAB/AL 13.666, para compor na qualidade de membro a Comissão da Mulher Advogada.
	Publique-se. Maceió, 23 de fevereiro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 055/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE ESTUDOS E ATUAÇÃO PREVIDENCIÁRIA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o advogado ANDRÉ FELIPE LIMA SANTANA AMORIM – OAB/AL 15.636, para compor na qualidade de membro a Comissão de Estudos e Atuação Previdenciária.
	Publique-se. Maceió, 28 de fevereiro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 056/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITO DESPORTIVO
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o advogado JOÃO VITOR VIEIRA DE SOUZA RAMOS - OAB/AL 15.953, para compor na qualidade de membro a Comissão de Direito Desportivo.
	Publique-se. Maceió, 28 de fevereiro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE

		2018-02-28T22:41:44-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora